
 

Szanowni Państwo 

Od maja 2014 roku prowadzimy program edukacyjny pod hasłem „Akademia Prawdziwych 

Mistrzów”. Naszym celem jest „pobudzenie” świadomości na temat zdrowotnych, etycznych i 

prawnych konsekwencji stosowania dopingu w sporcie. Jest to akcja skierowana do zawodników oraz 

trenerów i polega na aktywnym uczestnictwie w przygotowanym przez nas programie. Składają się na 

niego tematycznie opracowane lekcje wysyłane droga mailową.  

Warunkiem skutecznej realizacji programu jest udział w programie jak największej ilości zawodników, 

trenerów i osób związanych ze sportem.  Do tej pory i to głównie dzięki naszej obecności podczas 

Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży udało nam się zwerbować do programu około 1,5 tysiąca 

zawodników i niestety znacznie mniejszą liczbę trenerów około 400 osób. 

Doceniamy rolę trenerów jaką w rozwoju zawodnika i dlatego zwracamy się do Państwa o pomoc w 

udostępnieniu kontaktów mailowych do trenerów lub rekomendację wewnątrz Państwa organizacji 

do samodzielnego zapisywania się do naszego programu. Można zapisywać się do niego poprzez 

naszą stronę http://saynotodoping.antydoping.pl/zapisz-trener.html Uwaga: żeby skutecznie zapisać 

się do programu należy kliknąć link aktywacyjny w mailu potwierdzającym zapisanie się do programu. 

Inaczej nie uruchomi się program dla zapisanej osoby. 

Chcemy również podkreślić, że wszyscy uczestnicy programu oprócz unikalnej wiedzy mogą wziąć 

udział w specjalnie organizowanych konkursach z atrakcyjnymi nagrodami. Aktualnie trwa jeden z 

nich na najlepszy trenerski antydopingowy projekt edukacyjny.  

Przypominamy, że jesteśmy otwarci na również inne formy współpracy z Państwa organizacją. Nasze 

doświadczenie ze współpracą z Polskim Związkiem Pływackim wyraźnie pokazuje, że regularna 

edukacja znacząco zmniejsza ilość pozytywnych wyników kontroli antydopingowych. Zawodnicy 

dzięki edukacji unikają nieświadomego dopingu co cieszy i nas, i Związek, i na pewno też samych 

sportowców.   

Zapraszamy do współpracy.  
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